ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN MAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:       /UBND-VHXH Sơn Mai, ngày       tháng 01 năm 2026

V/v nộp lại con dấu và giấy

chứng nhận đăng ký mẫu

dấu của Trạm Y tế Long

Sơn (cũ) và Trạm y tế Long

Mai (cũ).

                          Kính gửi:

- Phòng Cảnh sát QLHC về TTXH Công an tỉnh

Quảng Ngãi;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Quảng

Ngãi;

Trên cơ sở thực hiện Quyết định số 38/QĐ-UBND ngày 31/12/2025 của

UBND xã Sơn Mai quyết định thành lập Trạm Y tế xã Sơn Mai thuộc UBND xã

Sơn Mai.

1. Ủy ban nhân dân xã Sơn Mai nộp lại con dấu và giấy chứng nhận đăng

ký mẫu dấu cho Phòng Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội - Công an

tỉnh Quảng Ngãi.

 Lý do nộp: Giao nộp lại con dấu và giấy chứng nhận đăng ký mẫu con

dấu của Trạm Y tế Long Sơn, Trạm Y tế Long Mai thuộc Trung tâm Y tế Minh

Long, do thành lập Trạm Y tế xã Sơn Mai theo Quyết định số 38/QĐ-UBND

ngày 31 tháng 12 năm 2025 của UBND xã Sơn Mai.

2. Ủy ban nhân dân xã Sơn Mai giới thiệu:

 - Bà: Bùi Thị Hồng Điệp, sinh ngày 04/02/1985;

- Căn cước công dân số: 051185007364; Ngày cấp: 11/02/2025

 - Chức vụ: Phụ trách quản lý, điều hoạt hoạt động của Trạm Y tế xã Sơn

Mai.

 - Được cử đến: Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh Quảng Ngãi.

 - Để Nộp lại con dấu và Giấy chứng nhận đăng ký mẫu dấu của Trạm Y tế

Long Sơn, Trạm Y tế Long Mai thuộc Trung tâm Y tế Minh Long (cũ).

Kính đề nghị Phòng Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội - Công

an tỉnh Quảng Ngãi quan tâm, tạo điều kiện để Ủy ban nhân dân xã Sơn Mai

hoàn thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thanh Minh

		2026-01-10T10:53:10+0700

		2026-01-10T14:40:21+0700

		2026-01-10T14:40:21+0700

		2026-01-10T14:40:21+0700